
各　　ダ　　ム　　貯　　水　　量

2,400,000

3,100,000

13.1%

22.2%

牛 内 ダ ム 成 相 ダ ム

令和5年1月23日

148.53

596,616

688,332

24.9%

58.2%

1,100,000

令和5年1月23日

107.92

13.9%

常 満 貯 水 量 710,000

412,990

91,716

700,000

貯 水 量

貯 水 率

北 富 士 ダ ム

令和5年1月23日

165.82

152,483

本 庄 川 ダ ム

日 付

貯 水 位



各　　ダ　　ム　　貯　　水　　量

猪 鼻 第 1 ダ ム 猪 鼻 第 2 ダ ム 竹 原 ダ ム 天川第 1ダム 天川第2ダム

日 付 令和5年1月23日 令和5年1月23日 令和5年1月23日

貯 水 量

221,800 240,600

428,600

100,800 84,300

462,400 185,100

貯 水 率

71.3% 50.2%

82.2%

74.8% 75.8%

58.5% 75.2%

常 満 貯 水 量

310,900 479,200

521,500

134,800 111,200

790,100 246,000


